
J
platné ke dni: 11.7.2024, 8:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,děkuji za návštěvu mých stránek.

  1. Zrušení objednávky a odstoupení od smlouvy – vrácení zboží do 14 dnů od převzetí:

  Kupující může odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží nebo poslední části dodávky, a to bez ohledu na způsob
převzetí zboží či provedení platby. Uvedená lhůta je určena k tomu, aby se kupující v přiměřeném rozsahu seznámil s
povahou, vlastnostmi a funkčností zboží.

  Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit i kdykoliv před dodáním zboží.

  Odstoupení od smlouvy kupující prodávajícímu zašle nebo předá ve 14 denní lhůtě. Kupující nemusí uvádět důvod, pro který
od smlouvy odstupuje. Pro usnadnění komunikace je vhodné v odstoupení uvést datum nákupu, bankovní spojení a zvolený
způsob vrácení zboží.

  Prodávající je povinen kupujícímu vrátit částku plně odpovídající ceně zboží a zaplaceným nákladům na jeho dodání do 14
dnů od odstoupení od smlouvy, a to stejným způsobem, jakým platbu od kupujícího přijal. Nabízí-li prodejce v rámci určitého
způsobu dodání zboží několik možností, je povinen kupujícímu nahradit nejlevnější z nich. Nejpozději ve stejné lhůtě je kupující
povinen prodávajícímu zaslat nebo předat zakoupené zboží. Zboží by mělo být vráceno prodávajícímu (ne na dobírku)
kompletní, nejlépe v původním obalu, nesmí jevit známky opotřebení či poškození. Náklady vrácení zboží nese kupující.

  Je-li vrácené zboží poškozeno porušením povinností kupujícího, je prodávající oprávněn vůči kupujícímu uplatnit nárok na
náhradu snížení hodnoty zboží a započíst jej na vracenou částku.

  2. Zákonná odpovědnost prodávajícího (za soulad dodaného zboží s kupní smlouvou a za vady, které se vyskytnou v záruční
době)

  - Jakost při převzetí

  Pokud má převzaté zboží nedostatky (např. nemá sjednané nebo oprávněně očekávané vlastnosti, nehodí se k obvyklému
nebo sjednanému účelu, není kompletní, neodpovídá jeho množství, míra, hmotnost, nebo jakost neodpovídá jiným zákonným,
smluvním nebo i předsmluvním parametrům), jedná se o vady zboží, za které prodávající odpovídá.

  Kupující může u prodávajícího uplatnit nejpozději do dvou let od převzetí zboží podle svého požadavku nárok na bezplatné
odstranění vady nebo na přiměřenou slevu z ceny, není-li to povaze vady neúměrné (zejména nelze-li vadu odstranit bez
zbytečného odkladu), lze uplatnit požadavek na dodání nové věci bez vad nebo nové součásti bez vad, týká-li se vada pouze
této součásti.

  Není-li oprava nebo výměna zboží možná, na základě odstoupení od smlouvy může kupující požadovat vrácení kupní ceny v
plné výši.

  Během šesti měsíců od převzetí zboží se předpokládá, že vada zboží existovala již při převzetí zboží.

  Prodávající není povinen nároku kupujícího vyhovět, pokud prokáže, že kupující před převzetím o vadě zboží věděl nebo ji
sám způsobil.

  U použitého zboží prodávající neodpovídá za vady odpovídající míře dosavadního používání nebo opotřebení. U věcí
prodávaných za nižší cenu prodávající neodpovídá za vadu, pro kterou byla nižší cena sjednána. Místo práva na výměnu má
kupující v těchto případech právo na přiměřenou slevu.

  - Zákonná práva z vad

  Prodávající odpovídá za vady vzniklé po převzetí zboží v 24 měsíční záruční době nebo v době použitelnosti uvedené v
reklamě, na obalu zboží nebo v připojeném návodu.

  V této lhůtě může kupující uplatnit reklamaci a podle své volby požadovat u vady, která znamená podstatné porušení
smlouvy (bez ohledu na to, jde-li o vadu odstranitelnou či neodstranitelnou):

  • odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
  • bezplatné odstranění vady opravou,
  • přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
  • vrácení kupní ceny na základě odstoupení od smlouvy.

  Podstatné je takové porušení smlouvy, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět,

                                                stránka 1 / 3



J
platné ke dni: 11.7.2024, 8:19

že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

  U vady, která znamená nepodstatné porušení smlouvy (bez ohledu na to, jde-li o vadu odstranitelnou či neodstranitelnou),
má kupující nárok na odstranění vady anebo přiměřenou slevu z kupní ceny.

  Vyskytla-li se odstranitelná vada po opravě opakovaně (třetí reklamace pro stejnou závadu nebo čtvrtá pro odlišné závady)
nebo má zboží větší počet vad (nejméně tři vady současně), může kupující uplatnit právo na slevu z kupní ceny, výměnu zboží
nebo odstoupit od smlouvy.

  Prodávající neodpovídá za vady vzniklé v důsledku běžného opotřebení nebo nedodržení návodu k použití.

  ++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

  KARNEVALOVÉ KOSTÝMY, PARUKY ( RUBIES DEUTSCHLAND, USA...):

  Zboží je na objednávku, uzávěrka je vypsaná u inzerátů, dodání 10-14 dní po uzávěrce, možná i dřív, podle toho, kdy dorazí
zboží. Platbu vybírám předem, v případě, že by náhodou dané zboží na skladě nebylo, vracím penízky zpět na Váš účet.

  ++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

  POŠTOVNÉ:
  **************
  Ceny jsou uvedeny bez poštovného, to je uvedeno odhadem v kolonce poštovné a je neměnné, i když v reálu bude třeba
menší /rozdíl bude použit na pokrytí nákladů spojených s odesláním balíčku - poplatek bance, balné../. Na dobírku neposílám.

  ZPŮSOB PLATBY:
  ********************
  1. Platba z účtu na účet
  2. Složenkou typu A (pokud účet nemáte)

  Platbu vybírám předem, z těchto peněz zboží nakupuji. Pokud bude zboží náhodou u dodavatele vyprodáno, hned Vám
vracím peníze zpět.

  ZPŮSOB DORUČENÍ:
  ************************

  Zboží posílám Českou poštou, buď jako
  - doporučený dopis, pokud jeho šířka nepřesáhne 5 cm a cena 500Kč
  - doporučený balíček, pokud jeho šířka přesáhne 5 cm, ale cena nepřesáhne 500Kč
  - cenný balík, při hodnotě vyšší než 500Kč
  - balík Do ruky - dodání do druhého dne

  ZÁRUKA:
  **********
  Na všechno nabízené NOVÉ zboží je záruka 24 měsíců.
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo obecně v obchodních podmínkách.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
  ********************************

  Provozovatel tohoto internetového obchodu se zavazuje ,že veškeré osobní data neposkytne jakékoli třetí osobě a nepoužije
ke komerční nabídce nesouvisející s propagací tohoto internetového obchodu.Potřebné osobní údaje poskytnou pouze
dopravci ( jméno,adresa,telefon ).Veškerá data budou dle zákona zabezpečena a použita pouze při komunikaci mezi
prodávajícím a kupujícím.

  Zboží neměním.
  Přeji příjemný nákup.

                                                stránka 2 / 3



J
platné ke dni: 11.7.2024, 8:19

  Firma:
  Marie Šimíčková
  E.F. Buriana 875/5
  Krnov
  79401

  IČO: 87519941
  Nejsem plátce DPH

  Kontaktní osoba:
  Jarmila Šimíčková
  Jesenická 1905/8
  Tel: telefonickou podporu neposkytuji
  Email: SimickovaJarmila@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

